

Гипермаркет "ШЕРИФ" (Выполнен)

РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 574971/ТМ (отпуск по розничным)  
от 06/10/22 [17:55:20]

Отпущено: ГУП МКЦ "Солнечный"

Со склада: склад АП

Счет № 559092

Через: Годунова Н.А.

по доверенности № 44 от 03/10/22 договор № 115722/ТОВ

Форма оплаты: перечисление АП



п/п	Код товара	Бар-код товара	Наименование товара	Кол-во	Цена отп (ГМР)	Сумма отп. (ГМР)
1.	2140538	24227	Крупа перловая вес/Тирасполь	✓50.000	8.30	415.00
2.	2120102	23989	Сахар вес/Беларусь	✓100.000	17.80	1780.00
3.	6010175	4607002998180	Огурцы Д.ВАНЯ сол.Рязан.950 сб	✓50.000	33.15	1657.50
4.	4030420	16104	Окорок свиной б/к вес	✓94.860	60.10	5701.09

И Т О Г О : [кс 1296657 | 445] 9553.59

( девять тысяч пятьсот пятьдесят три рубля пятьдесят девять копеек )

В назначении платежа обязательно указание № договора/счета-фактуры/накладной



*Годунова Н.А.*

Заявка №8504703 Грузополучатель: - Агент АП /офис//По расп.№: 5047

Гипермаркет "ШЕРИФ" (Выполнен)

РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 575076/ГМ (отпуск по розничным)  
от 07/10/22 [08:14:52]

Отпущено: ГУП МКЦ "Солнечный" Со склада: склад АП Счет № 559093

Через: Годунова Н.А. по доверенности № 44 от 03/10/22 договор № 115722/ТОВ  
Форма оплаты: перечисление АП



п/п	Код	Бар-код	Наименование товара	Кол-во	Цена отп (ГМП)	Сумма отп. (ГМП)
1.	2140459	05768	Крупа манная вес/Тирасполь	✓45.000	8.85	398.25
2.	2140537	06685	Крупа ячневая вес/Тирасполь	✓40.000	6.95	278.00

И Т О Г О : [кв 652225 | 307] 676.25  
(шестьсот семьдесят шесть рублей двадцать пять копеек)

В назначении платежа обязательно указание № договора/счета-фактуры/накладной



ПОЛУЧИЛ



*Handwritten signature: Годунова Н.А.*

Заявка №8504703 Грузополучатель: - Агент АП /офис//По расп.№: 5047

Гипермаркет "ШЕРИФ" (Выполнен)

РАСХОДНАЯ НАКЛАДНАЯ № 574915/ГМ (отпуск по розничным)  
от 07/10/22 [16:16:34]

Отпущено: ГУП МКЦ "Солнечный"

Со склада: склад АП

Счет № 559095

Через: Годунова Н.А. по доверенности № 44 от 03/10/22 договор № 115722/ТОВ

Форма оплаты: перечисление АП



п/п	Код товара	Бар-код товара	Наименование товара	Кол-во	Цена отп (ГМР)	Сумма отп. (ГМР)
1.	3030021	02627	Рыба морож.ХЕК 300-600г вес.	✓53.980	48.70	2628.83
2.	4030767	39009	Фарш курин. круп. пом. вес/Польша	✓15.000	18.70	841.50
3.	4030767	39009	Фарш курин. круп. пом. вес/Польша	✓1.200	18.70	22.44
4.	5042590	60689	Сыр ТРАДИЦИОННЫЙ 50% вес./КОМО	✓20.780	130.10	2703.48

И Т О Г О : [кс 1293613 | 557] 6196.25

( шесть тысяч сто девяносто шесть рублей двадцать пять копеек )

В назначении платежа обязательно указание № договора/счета-фактуры/накладной

ОТПУСТИЛ

ПОЛУЧИЛ

Годунова Н.А.



Годунова Н.А.